АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2021                                                                                         № 33

О внесении изменений в постановление администрации
города Оби Новосибирской области от 09.12.2020г. № 808

На основании статей 24, 26 Устава муниципального образования города Оби Новосибирской области, в связи с кадровыми изменениями в структурных подразделениях администрации города Оби Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 09.12.2020г. № 808, утвердив состав комиссии по установлению ежемесячных стимулирующих выплат руководителям муниципальных учреждений жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства города Оби Новосибирской области», в новом составе (согласно приложению к данному постановлению).
2. Управлению по вопросам общественности опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на  официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления ЖКХ и благоустройства.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                                     П.В. Буковинин

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации города Оби
Новосибирской области
от 21.01.2021г.  № 33 ____

ПРИЛОЖЕНИЕ 3
УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации города Оби
Новосибирской области
от 09.12.2020г. № 808

Состав комиссии по установлению ежемесячных стимулирующих выплат
руководителям муниципальных учреждений жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства города Оби Новосибирской области

	Председатель комиссии
	-
	заместитель главы администрации, начальник управления ЖКХ и благоустройства;

	Заместитель председателя комиссии
	-
	главный специалист управления жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации города Оби Новосибирской области;

	Секретарь комиссии
	-
	ведущий специалист управления жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации города Оби Новосибирской области;

	Члены комиссии:
	-
	главный специалист отдела труда и социального обслуживания администрации города Оби Новосибирской области;

	-

-

-
	главный специалист управления экономического развития, промышленности и торговли администрации города Оби Новосибирской области;
начальник жилищного отдела администрации города Оби Новосибирской области;
[bookmark: _GoBack]ведущий специалист отдела муниципального контроля и охраны окружающей среды администрации города Оби Новосибирской области.

_________